МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

«30» августа 2024 года № 48

Об утверждении двух недельного
меню для обучающихся в
МКОУ «СОШ № 7»
на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 41 ФЗ № 27Э-ФЗ «Об образовании в РФ» и с целью
организации сбалансированного рационального питания детей в
общеобразовательном учреждении. Строгого выполнения и соблюдения
технологии приготовления блюд в соответствии с меню. Выполнением норм и
калорийности, а также соблюдения всех норм и правил гигиены. Сохранения
жизни и здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить двух недельное меню для обучающихся МКОУ «СОШ № 7» на
2024-2025 учебный год.

2. Кладовщику Смирновой А.А. обеспечить своевременную заявку и завоз набора
основных продуктов согласно нового двух недельного меню.

3. Повару Ярмашовой Н.В. строго соблюдать выполнение двух недельного меню.

4. Членам бракеражной комиссии проводить контроль за технологией
приготовления блюд, согласно технологическим картам.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.